
                                                              

 

 

              
 

 

 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 556/2019 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

                        L O T A R o funcionário AILTON RAMOS PEREIRA, 

matrícula nº 100.937-2 no Cerimonial, conforme processo nº 4724/2019. 

 

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  12 de dezembro de 2019.  

 

 

 

  

                              

                               MILTON CARLOS LOPES - CAL 

                                 PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

Processo nº 4724/2019. 

 

 

Mlam/ 

 


